
（公告） 　（　平成２７年１月１９日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

鳥取市公告 H26.1.6 一般競争入札について（芝生化推進事業乗用芝刈機ほか） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.6 一般競争入札について（殿ダム芝刈機ほか） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.6 一般競争入札について（殿ダム事務用品購入） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.14 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯１３２基設置（鳥取地域）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.14 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯４２基設置（新市域）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.14 公募型プロポーザルについて（平成２６年度情報発信業務） 秘書課広報室

鳥取市公告 H26.1.16 一般競争入札の中止について（殿ダム芝刈機ほか） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.20 一般競争入札について（美和保育園備品） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.20 一般競争入札について（白兎保育園備品） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.20 一般競争入札について（鳥取市立中学校児童・生徒用机椅子（旧ＪＩＳ規格品）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.20 一般競争入札について（殿ダム芝刈機ほか） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.20 一般競争入札について（複写機の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.20 一般競争入札について（戸籍システム複写機の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（芝生化推進事業乗用芝刈機ほか） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯１９８基取替（鳥取地域）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯３８基取替（新市域）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（鳥取市立小学校理科備品（旧市域千代川東１）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（鳥取市立小学校理科備品（旧市域千代川東２）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（鳥取市立小学校理科備品（旧市域千代川西）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（鳥取市立小学校理科備品（新市域）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（鳥取市立中学校理科備品（鳥取地域）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 一般競争入札について（鳥取市立中学校理科備品（新市域）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.1.27 平成２５年度第４回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.1.27 平成２５年度第３回鳥取市営住宅身体障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.1.27 平成２５年度第４回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.1.27 平成２５年度第４回鳥取市営住宅身体障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.1.27 平成２５年度第４回鳥取市特定公共賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.1.27 平成２５年度第４回鳥取市勤労者住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.1.27 平成２５年度第４回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.1.31 一般競争入札について（市有地の売払い） 財産経営課

掲示の終了した文書の一覧（平成２６年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1/7



（公告） 　（　平成２７年１月１９日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２６年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H26.1.31 鳥取市介護保険事業計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H26.2.3 一般競争入札について（鳥取市武道館シロアリ駆除業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.2.5 鳥取市総合企画委員会の開催について 行財政改革課

鳥取市公告 H26.2.6 鳥取市都市計画審議会の開催について 都市企画課

鳥取市公告 H26.2.10 一般競争入札について（ほっとスイミングプール温水器） 検査契約課

鳥取市公告 H26.2.13 差押物件の公売について 徴収課

鳥取市公告 H26.2.14 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H26.2.17 一般競争入札について（小・中学校メタルハライドランプ） 検査契約課

鳥取市公告 H26.2.20
公募型指名競争入札について（鳥取市気高中学校校舎改築に係る基本設計・実施設計業務及
び耐震診断業務）

建築住宅課

鳥取市公告 H26.3.3 一般競争入札について（生活保護システム更新に係るサーバ購入） 検査契約課

鳥取市公告 H26.3.7 鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H26.3.11
平成２６年３月３日付け公告（一般競争入札について（生活保護システム更新に係るサーバ購
入）の訂正について

検査契約課

鳥取市公告 H26.3.17 鳥取市都市計画審議会の開催について 都市企画課

鳥取市公告 H26.3.17 鳥取市自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H26.3.24 一般競争入札について（平成２６年度とっとり市報印刷製本及びＨＴＭＬ化業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.3.24 一般競争入札について（平成２６年度総合支所だより印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.3.24 一般競争入札について（平成２６年度とっとり市議会だより印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.4 公募型指名競争入札について（鳥取市立富桑保育園改築（建築）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H26.4.7 一般競争入札について（平成２６年度予算書等製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.7 一般競争入札について（鳥取市のお知らせ新聞折り込み） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.7 一般競争入札について（ポンプ操法法ホース） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.7 一般競争入札について（消防用ポンプ自動車ＣＤ-１購入） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.14 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋（可燃）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.14 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋（プラスチック）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.14 公募型プロポーザルについて（鳥取市過疎地域等振興業務） 中山間地域振興課

鳥取市公告 H26.4.17 公募型プロポーザルについて（鳥取市過疎地域等振興業務） 財産経営課

鳥取市公告 H26.4.21 一般競争入札について（鳥取市立桜ヶ丘中学校仮設空調設備賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.25 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H26.4.28 一般競争入札について（平成２６年度悪臭測定業務及び臭気指定測定業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.4.28 一般競争入札について（アンダーパス雨水ポンプ業務委託） 道路課

2/7



（公告） 　（　平成２７年１月１９日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２６年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H26.5.12 一般競争入札について（鳥取市ごみ集積場所専用回収容器（小型破砕・資源ごみ用コンテナ）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.12 一般競争入札について（鳥取市ごみ集積場所専用回収容器（食品トレイ用）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.12 一般競争入札について（平成２６年度松くい虫地上散布業務（命令）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.12 一般競争入札について（平成２６年度松くい虫地上散布業務（空中散布）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.12 一般競争入札について（平成２６年度松くい虫地上散布業務（地上作業）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.12 一般競争入札について（道路排水ポンプ保守点検業務） 道路課

鳥取市公告 H26.5.15 鳥取市介護保険事業計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H26.5.16
一般競争入札について（臨時福祉給付金・子育て世帯臨時特例給付金事務従事者人材派遣業
務）

高齢社会課

鳥取市公告 H26.5.19 一般競争入札について（鳥取市立小中学校体育備品（マット）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.19 一般競争入札について（水質検査機器の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.19 一般競争入札について（鳥取地域及び鳥取市東部地域公共施設空調設備整備保守点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.19 一般競争入札について（鳥取市南部地域公共施設空調設備整備保守点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.19 一般競争入札について（鳥取市西部地域公共施設空調設備整備保守点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.26 一般競争入札について（平成２６年度湖山池周辺鳥類調査業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.26 一般競争入札について（平成２６年度湖山池全域水草マップ調査業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.26 一般競争入札について（小型動力消防ポンプ購入） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.26 一般競争入札について（消防用ホース購入） 検査契約課

鳥取市公告 H26.5.27 平成２６年度第１回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.5.27 平成２６年度第１回鳥取市営住宅身体障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.5.27 平成２６年度第１回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.5.27 平成２６年度第１回鳥取市勤労者住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.5.27 平成２６年度第１回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.5.27 平成２６年度第１回鳥取市特定公共賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.5.27 平成２６年度第１回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.5.27 平成２６年度第１回期限付き受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.6.2 平成２６年度鳥取市職員採用試験について（専門職） 職員課

鳥取市公告 H26.6.2 一般競争入札について（平成２６年度八布施市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.2 一般競争入札について（平成２６年度絹見市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.2 一般競争入札について（小型除雪機購入１０馬力級） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.9 一般競争入札について（鳥取市立大正小学校仮設空調設備賃貸借） 検査契約課

3/7



（公告） 　（　平成２７年１月１９日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２６年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H26.6.9 一般競争入札について（財産経営課地籍調査係大型インクジェットプリンタ導入） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.13 公募型指名競争入札について（鳥取市立賀露保育園改築（建築）工事 建築住宅課

鳥取市公告 H26.6.16 一般競争入札について（平成２６年度大谷奥市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.16 一般競争入札について（平成２６年度若葉台市有林保育（下刈り）業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.16 一般競争入札について（鳥取市広報マンガ型パンフレット作成業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.17 鳥取市自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H26.6.20 公募型指名競争入札について（鳥取市立賀露保育園改築（機械）工事 建築住宅課

鳥取市公告 H26.6.23 一般競争入札について（データ入力業務委託） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.23 一般競争入札について（中央人権福祉センターデジタル印刷機１台の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.27
公募型プロポーザルの実施について（鳥取市公共施設の最適化に関する基本方針策定等支援
業務）

財産経営課

鳥取市公告 H26.6.30 一般競争入札について（保険年金課窓口案内機器） 検査契約課

鳥取市公告 H26.6.30 一般競争入札について（富桑保育園厨房機器） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.7 差押財産の公売について 徴収課

鳥取市公告 H26.7.11 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市求職・求人マッチング支援サイト導入・運営業務） 経済・雇用戦略課

鳥取市公告 H26.7.14 一般競争入札について（スキャナリース） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.14 一般競争入札について（鳥取市社会体育施設移動式バスケット装置（ショットロック付）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.14 一般競争入札について（平成２６年度若葉台市有林保育（下刈り）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.14 鳥取市都市計画審議会の開催について 都市企画課

鳥取市公告 H26.7.15
公募型プロポーザルの実施について（鳥取市「気高道の駅（仮称）」整備基本構想・基本計画策
定業務）

都市企画課

鳥取市公告 H26.7.17 制限付一般競争入札について（ながおクリーンステーション定期修繕工事） 生活環境課

鳥取市公告 H26.7.17 公募型指名競争入札について（（普及促進）第１区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H26.7.22 一般競争入札について（末恒小学校第二児童クラブエアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.22 一般競争入札について（用瀬町中央公民館等電話設備リース及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.22 一般競争入札について（消防ポンプ自動車ＣＤ－１型購入） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.22 一般競争入札について（鳥取市立小中学校音楽備品（箏）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.24 公募型プロポーザルについて（鳥取市風紋広場トイレ設計事務） 中心市街地整備課

鳥取市公告 H26.7.25 公募型プロポーザルについて（市民体育館等再整備基礎調査） 体育課

鳥取市公告 H26.7.28 一般競争入札について（市営住宅消防用施設点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.7.29 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第６１工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H26.8.4 一般競争入札について（鳥取市弓道場大型テント一式） 検査契約課

4/7



（公告） 　（　平成２７年１月１９日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２６年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H26.8.4 一般競争入札について（鳥取市小学校一般管理備品（緞帳）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.8.4 一般競争入札について（福部町総合支所電話設置リース及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H26.8.11 公募型指名競争入札について（市道弥生橋通り弥生橋橋梁修繕工事（交付金）） 道路課

鳥取市公告 H26.8.18 一般競争入札について（新規ＬＥＤ防犯灯） 検査契約課

鳥取市公告 H26.8.18 一般競争入札について（ＬＥＤ道路照明灯４３期取替（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.8.18 一般競争入札について（賀露保育園厨房機器） 検査契約課

鳥取市公告 H26.8.18 一般競争入札について（鳥取市立小学校ひな段） 検査契約課

鳥取市公告 H26.8.18 一般競争入札について（鳥取市修立小学校教室棟賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H26.8.18 一般競争入札について（青谷町高齢者生活福祉センターほか電話機取替） 検査契約課

鳥取市公告 H26.8.21 鳥取市介護保険事業計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H26.8.25 一般競争入札について（市有地の売払） 財産経営課

鳥取市公告 H26.8.26 公募型プロポーザルについて（鳥取市同報系防災行政無線設備整備実施設計業務） 危機管理課

鳥取市公告 H26.8.27 平成２６年度第２回鳥取市営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.8.27 平成２６年度第２回鳥取市営住宅身体障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.8.27 平成２６年度第２回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.8.27 平成２６年度第２回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.8.27 平成２６年度第２回期限付き受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.8.29 平成２６年度鳥取市職員採用試験について（調理員、事務） 職員課

鳥取市公告 H26.8.29 制限付一般競争入札について（神谷清掃工場定期修繕工事） 生活環境課

鳥取市公告 H26.9.1 一般競争入札について（自動体外式除細動器（ＡＥＤ）６０台の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.1 一般競争入札について（平成２６年度自動車騒音常時監視業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.1 一般競争入札について（鳥取市消防団員用活動靴） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.3
平成２６年８月２９日付け公告（制限付一般競争入札について（神谷清掃工場定期修繕工事））
の訂正について

生活環境課

鳥取市公告 H26.9.8 一般競争入札について（平成２６年度森林景観対策事業（ニセアカシア・枯損木伐倒） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.10
公募型プロポーザルについて（鳥取市分散型エネルギーインフラプロジェクト熱需要調査・熱電
供給事業可能性調査業務）

経済・雇用戦略課

鳥取市公告 H26.9.12 平成２６年９月１日付け公告（鳥取市消防団員用活動靴）の中止について 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.16 一般競争入札について（鳥取市障害者福祉センター（さわやか会館）パソコン８台導入） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.16 一般競争入札について（鳥取市立小学校理科備品） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.16 一般競争入札について（鳥取市立中学校理科備品） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.16 一般競争入札について（鳥取市生活保護システム端末機一式賃貸借（Ｈ２６追加分）） 検査契約課

5/7



（公告） 　（　平成２７年１月１９日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２６年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H26.9.16 一般競争入札について（平成２６年度市行造林間伐業務（気高町会下・下原地内）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.16 一般競争入札について（平成２６年度市行造林間伐業務（気高町重高・二本木地内）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.16 一般競争入札について（平成２６年度江波大根市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.25 公募型指名競争入札について（市道湖山賀露線賀露陸橋改良工事（交付金）） 道路課

鳥取市公告 H26.9.29 一般競争入札について（富桑保育園事務用品備品一式） 検査契約課

鳥取市公告 H26.9.29 公募型プロポーザルについて（鳥取市立第二学校給食センター調理等業務委託事業） 体育課

鳥取市公告 H26.9.29
公募型プロポーザルについて（鳥取市立気高・鹿野・青谷学校給食センター調理等業務委託事
業）

体育課

鳥取市公告 H26.9.29 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H26.9.30
公募型プロポーザルについて（鳥取市インターンシップ事業（出産・育児等による離職者の再就
職支援業務））

経済・雇用戦略課

鳥取市公告 H26.10.3 制限付一般競争入札について（国府町クリーンセンター定期修繕工事） 生活環境課

鳥取市公告 H26.10.3 制限付一般競争入札について（レインボーふくべ定期修繕工事） 生活環境課

鳥取市公告 H26.10.3 鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H26.10.3 鳥取市男女共同参画審議会の開催について 人権推進課

鳥取市公告 H26.10.6 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯２５０基取替（千代川より東側） 検査契約課

鳥取市公告 H26.10.6 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯１７５基取替（千代川より西側） 検査契約課

鳥取市公告 H26.10.14 一般競争入札について（鳥取市神戸ふれあいセンターボイラー取替設置等業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.10.14 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯１５４基取替（新市域）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.10.14 一般競争入札について（ＬＥＤ道路照明灯８９基取替（１５年以上）若葉台地区） 検査契約課

鳥取市公告 H26.10.14 一般競争入札について（鳥取地区森林管理巡視業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.10.14 鳥取市総合企画委員会の開催について 企画調整課

鳥取市公告 H26.10.20 一般競争入札について（砂丘マンホールポンプ可搬式エンジン発動機） 検査契約課

鳥取市公告 H26.10.22 鳥取市介護保険計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H26.10.24 鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H26.10.24 平成２６年度第３回鳥取市営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.10.24 平成２６年度第３回鳥取市営住宅身体障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.10.24 平成２６年度第３回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.10.24 平成２６年度第３回若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.10.24 平成２６年度第３回鳥取市勤労者住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.10.24 平成２６年度第２回期限付き受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H26.10.27 一般競争入札について（平成26年度保全松林緊急保護整備事業） 検査契約課

6/7



（公告） 　（　平成２７年１月１９日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２６年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H26.10.27 一般競争入札について（鳥取市立小中学校ＦＦ式石油暖房機（大型）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.10.27 平成２６年度職員採用試験（任期付職員（発達相談員）） 職員課

鳥取市公告 H26.11.4 一般競争入札について（市民健康手帳） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.4 一般競争入札について（上部消化管汎用ビデオスコープ） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.4 一般競争入札について（携帯型超音波診断装置） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.4 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋（プラスチック）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.4 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋（可燃）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.4 一般競争入札について（鳥取市立青谷中学校仮設教室棟賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.5 一般競争入札について（鳥取市立青谷中学校仮設教室棟賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.7 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第６２工区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H26.11.10 一般競争入札について（賀露保育園事務用備品一式） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.10 一般競争入札について（鳥取市消防団員用運動靴） 検査契約課

鳥取市公告 H26.11.12 鳥取市都市計画審議会の開催について 都市企画課

鳥取市公告 H26.11.12 鳥取市公設地方卸売市場運営審議会の開催について 経済・雇用戦略課

鳥取市公告 H26.11.19 鳥取市政懇話会の開催について 企画調整課

鳥取市公告 H26.11.25 一般競争入札について（ＬＥＤ道路灯１５基取替（１５年以上）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.12.1 一般競争入札について（鳥取市生活保護システム端末機一式賃貸借（Ｈ２６更新分）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.12.1 鳥取市介護保険事業計画・高齢者福祉計画作成委員会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H26.12.1 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H26.12.22 一般競争入札について（鳥取市立小中学校屋内消火栓ホース更新） 検査契約課

鳥取市公告 H26.12.22 一般競争入札について（平成２６年度ナラ枯れ被害木駆除業務） 検査契約課

鳥取市公告 H26.12.22 一般競争入札について（平成２６年度松くい虫防除業務（福部・樹幹注入）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.12.22 一般競争入札について（平成２６年度松くい虫防除業務（高住・樹幹注入）） 検査契約課

鳥取市公告 H26.12.26 鳥取都市計画事業千代水第二土地区画整理事業保留地の公売について 都市環境課

鳥取市公告 H26.12.26 鳥取都市計画事業江津土地区画整理事業保留地の公売について 都市環境課

7/7


